NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 14 - MERCOLEDI' 20 FEBBRAIO 2019
N. 1 - SAN CARLO -IPPICA NAZ- € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari; 368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai

guidatori;1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 7.000,00 nella carriera, vincitori di € 1.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 6 ANIMA LUIS

02 11 ARDEA WISE

03 1 ALLEGRO LA SOL
04 12 ACQUATINTA FONT
05 9 AROMATICO

06 10 ALESSIA

07 3 ANGELICA

08 7 ALLIN WP

09 5 ANTONIO LEONE
10 2 ALIDAZ

11 8 AWAKE

RP 4 ALBIOL FILMONT

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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KM

:15.9
:16.3
:16.4
:16.5
:16.7
:17.0
:17.3
:17.6
117.7
:17.8
:18.4
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TOT

:01.5
:02.0
:02.3
:02.4
:02.7
:03.2
:03.7
:04.2
:04.3
:04.5
:05.5

PREMIO GUIDATORE
3.128,00 M.MINOPOLI JR
1.496,00 G.DI NARDO
816,00 S.DI VINCENZO
408,00 F.TUFANO 91
272,00 D.MINOPOLI
L.BECCHETTI
R.FORINO
C.MAIONE
V.D* ALESSANDRO JR
V.D* ALESSANDRO
L.CUOZz0O
G.AMITRANO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 14 - MERCOLEDI' 20 FEBBRAIO 2019
N. 2 - AUGUSTEO -IPPICA NAZ- € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari; 142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai

guidatori;620,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri,da 5 a 6 anni.

Categoria G a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 8 VERYIMPORTANT PAR
02 9 VINICIO MAIL

03 3 UDINI' JOY

04 11 VIBURNO DE BUTY
05 15 UNIVERSO JET

06 12 VIDAL ZS

07 2 ULFA

08 16 VALDERRAMA AS
09 14 VADUZ CANF

10 5 UNIKA UR

11 6 VOIRON

12 4 UNICA RAB

RC 1 UNICOZ*

RC 7 UTE DI MELETRO*

RC 10 UTRILLO BI*
RP 13 URAGANO PIZZ
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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KM

114.2
114.6
:14.6
:14.9
:15.1
:15.4
:15.4
:15.4
:15.4
:15.8
117.2
117.7
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TOT

:58.7
:59.3
:59.4
:59.8
:00.1
:00.6
:00.6
:00.7
:00.7
:01.3
:03.5
:04.3

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 GP.MAISTO
579,70 D.LUONGO
316,20 C.PALOMBA
158,10 L.BECCHETTI
105,40 G.CASOLARI
GP.MINNUCCI
V.LUONGO
V.D* ALESSANDRO JR
L.CUOZzO
G.DI NARDO
G.AMITRANO
U.DI VINCENZO
A.CAPUANO
R.PALOMBA
M.VECCHIONE
GIOR.D" ALESS. SR

PROPRIETARIO
PETRELLA VINCENZO
SQUEGLIA NUNZIO
CERRETO GAETANO
HUDEPOL WENDY
PELLEGRINO ANTIMO
SCUD. POWER
SCUD. ANGELICO & C. SAS
CIMMINO LUIGI
CERCHIA MARIA
SCUD. SUPER GALAXY
CU0ZZz0 LUIGI
BRISCIANO PASQUALE

PROPRIETARIO
MAISTO ENRICO ANTONIO
LONDA UMBERTO
SCUD. LADY FABIOLA
SCUD. DEL TORRACCIO
SCUD. VICTORY
POPITIU LAVINIA ANCA
SCUD. LONGOBARDI
SCUD. INDAL SRL
GEMMA ANNA MARIA
CARUSO GIOVANNI
SCUD. ORANGE WARRIORS
COMUNALE NICOLA
SCUD. ORANGE WARRIORS
SCUD. TEAM PEGASUS TROTTER
VECCHIONE MARCELLO
PAUDICE CARMINE

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
BEVILACQUA SABATO
DI VINCENZO SABATO
TUFANO VINCENZO
MINOPOLI DOMENICO
BECCHETTI LUCIO
ORLANDO MATTIA
TERRACINO CARLO BACIO
BEVILACQUA SABATO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
PALUMBO PASQUALE
D" ALESSANDRO GIOVANNI

ALLENATORE
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
LUONGO DOMENICO
PALOMBA COSIMO
BECCHETTI LUCIO
TERRACINO CARLO BACIO
FINETTI MASSIMO
SOMMA GAETANO
DI MURO MASSIMO
DI MARO MICHELE
ESPOSITO FRANCESCO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
DI VINCENZO UMBERTO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
CUSIMANO GIUSEPPE
VECCHIONE MARCELLO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 14 - MERCOLEDI' 20 FEBBRAIO 2019
N. 3 - BELLINI - GENTLEMEN CON MENO DI 50 VITTORIE € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli
allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria F a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
RP

NO

= =
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CAVALLO
SANTIAGO DI CELO
TRAVAIL FERM
URASI LUX
NITROST
UISCHY SAN
URAGANO TOR
OLIMPO WF
SORENS PETIT
VISCO JET
URSIASS
ROI DE COEUR
VICTOR BREED

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e i

KM

:14.8
:14.8
:15.3
:15.4
:15.6
:15.6
:15.8
:16.0
117.4
:17.4
:17.8

TOT

:59.6
:59.7
:00.5
:00.6
:00.9
:00.9
:01.2
:01.6
:03.8
:03.9
:04.4
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PREMIO GUIDATORE
1.485,80 G.PADUANO
710,60 A.ACUNZO
387,60 M.IACCARINO
193,80 M.IMMOBILE
129,20 P.DONADIO
F.PEPE
R.MARCONE
F.GUARINO
F.IACCARINO
ANT.RUSSO
L.DI SARNO
G.CERRETO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 14 - MERCOLEDI' 20 FEBBRAIO 2019
N. 4 - MERCADANTE € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori; 105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli
allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 2600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria E a MT 2600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
RA
RP
RP

NO

12
1
4
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CAVALLO
URIEL
VAUGHAN BI
ORLAN DECHIARI
SCACCO MATTO (US)
UNIVERSAL PRAYER
RAMADA
URBI ET ORBI JET
VENTO DEL SUD
VORTICE OP
UDINI" D" OR
UBI BOKO SM
TALIA AXE

MT
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600

e e

KM

:16.0
:16.2
:16.3
:16.3
:16.5
:16.5
:16.5
:16.6
:17.0

TOT

117.7
:18.2
:18.5
:18.5
:18.8
:18.8
:18.8
:19.2
:20.2
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PREMIO GUIDATORE
1.798,60 C.MAIONE
860,20 F.MINOPOLI
469,20 A.IMPRODA
234,60 GP.MINNUCCI
156,40 L.PANICO
R.PALOMBA
G.AMITRANO
R.FORINO
G.DI NARDO
V.LUONGO
V.D* ALESSANDRO JR
M.MINOPOLI JR

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 14 - MERCOLEDI' 20 FEBBRAIO 2019
N. 5 - TEATRI NAPOLETANI€ 13.200,00(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai proprietari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli allenatori;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai

guidatori;2.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2060/2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 300.000,00 nella carriera, non vincitori di € 40.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 25.000,00 nella carriera .

Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 60.000,00 nella carriera o vincitori di € 7.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa Penalita® : MT. 20 vincitori di € 120.000,00 nella carriera o vincitori di€ 15.000,00 nei 2
mesi precedenti la cors a .

Pz
01
02
03
04
05
06
RP

NO
4

= O U1 W NN

CAVALLO
ZEROZEROSETTE GAR
ZIOSAURO JET
ZIP A DEE DOO
ZARA
ZOLI MEDE SM
ZOE DEI VELTRI
ZORRO IDO

MT
2060
2080
2060
2060
2060
2060
2060

e e e

KM

:12.4
111.7
:12.5
112.7
:13.1
:13.4

TOT
2:29.1
2:29.2
2:29.3
2:29.7
2:30.6
2:31.2

PREMIO GUIDATORE
4.692,00 M.DE VIVO
2.244,00 V.D" ALESSANDRO JR
1.224,00 F.MINOPOLI
612,00 GP.MINNUCCI
408,00 M.MINOPOLI JR
V.D* ALESSANDRO
GP.MAISTO

PROPRIETARIO
SCUD. DENISE
ACUNZO ANDREA
IACCARINO FRANCESCO
STAIANO GIOVANNA
SCUD. VISIONET
MARZANO NUNZIA
MARCONE RAFFAELE
GUARINO FRANCESCO
IACCARINO FRANCESCO
SCUD. DIVA 80
DI SARNO LUIGI
BRISCIANO PASQUALE

PROPRIETARIO
RIC EQUESTRIAN CENTER SRLS
SCUD. TIGANA®
AMENDOLA TOMMASO
TOPO ARMANDO
FRANZESE MICHELANGELO
SCUD. F.LLI PERNA
SCUD. DAYS OF VICTORY
COSTABILE CIRO
D’ ANNA FRANCESCO (79)
PALUMBO VINCENZO
SCUD. PABI
D" ALESSANDRO ASSUNTA

PROPRIETARIO
SCUD. NININNI

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
FINETTI MASSIMO

SCUD. MUNACONE

SCUD. SUPER GALAXY
FUSCO IMMACOLATA

ALLENATORE
DE VIVO MARCO
FORINO RAFFAELE
CARANO GIACOMO
MINOPOLI DOMENICO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
BORRINO SALVATORE
GALASSO AMEDEO
MAISTO ENRICO ANTONIO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
DI VINCENZO SABATO
SIDDI LUIGI
D* ALESSANDRO GIOVANNI

ALLENATORE
INFIMO GIUSEPPE
GALASSO AMEDEO
IMPRODA ANTONIO
FINETTI MASSIMO
PANICO LUIGI
DI MARO MICHELE
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
FORINO RAFFAELE
ESPOSITO FRANCESCO
PALUMBO VINCENZO
D" ALESSANDRO VINCENZO JR
MINOPOLI MARIO JR

ALLENATORE
DE VIVO MARCO
D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
TEAM MINOPOLI SRL
FINETTI MASSIMO
TEAM MINOPOLI SRL
D" ALESSANDRO GIOVANNI
CAPANNA FERRUCCIO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 14 - MERCOLEDI' 20 FEBBRAIO 2019

N. 6 - SANNAZZARO -IPPICA NAZ- € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai

guidatori; 920,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, da 5 a 6 anni o femmine, estere, da 5 a 6 anni, non vincitrici di€ 25.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 2.170,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di€ 10.000,00 nella

carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 2 VELVETLIKE ERRE 1600 1:13.4 1:57.5 1.798,60 G.DI NARDO

02 14 VOLIMPIA SLID SM 1600 1:13.9 1:58.2 860,20 V.D" ALESSANDRO JR
03 5 VENERINA JET 1600 1:14.4 1:59.0 469,20 R.FORINO

04 6 VOL DE NUIT GAR 1600 1:14.4 1:59.1 234,60 GP.MINNUCCI

05 13 VOLARTYL 1600 1:14.4 1:59.1 156,40 ANT.ESPOSITO(90)
06 8 VALLESUSA 1600 1:14.6 1:59.4 S.DI VINCENZO

07 11 VEGAS CLOUDLET 1600 1:14.7 1:59.5 G.AMITRANO

08 9 UMAPUPA 1600 1:15.1 2:00.1 A.IMPRODA

09 12 VIGATA GRIF 1600 1:15.1 2:00.1 V.LUONGO

10 10 VOILALETIZ 1600 1:15.1 2:00.2 C.CIOTOLA

11 4 VIAVIOLA VIP 1600 1:15.2 2:00.3 U.DI VINCENZO

12 7 URBANIA 1600 1:17.2 2:03.5 A.CAPUANO

RC 3 UCRIA SPIN* 1600 A.CASTALDO

RC 15 VERONICA JET* 1600 SAV.GALLO

RP 1 VERSILIA LUIS 1600 GP.MAISTO

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 14 - MERCOLEDI' 20 FEBBRAIO 2019

PROPRIETARIO
IACOLARE FRANCESCO
LAZZAZZARA GIUSEPPE
CIRILLO GIUSEPPE
SCUD. QUIRINIANA
TORCIERE ANTONIO
CERRETO GAETANO
SCUD. ORANGE WARRIORS
IMPRODA ANTONIO
IAVARONE ROSARIO
VORZILLO ANNA
SCUD. LONGOBARDI
RUSSO MARIA
INCARNATO ANNALUISA
BALZANO STEFANIA
ANDREOZZI ROSA

ALLENATORE
SIDDI LUIGI
D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
FORINO RAFFAELE
FINETTI MASSIMO
ESPOSITO ANTONIO (90)
DI VINCENZO SABATO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
IMPRODA ANTONIO
SIDDI LUIGI
CIOTOLA CIRO
DI VINCENZO SABATO
RICCIO GENNARO
CASTALDO AGOSTINO
GALLO SAVERIO
MAISTO GIUSEPPE PIETRO

N. 7 - SAN FERDINANDO -TRIS- € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori; 138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai

guidatori;1.200,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 45.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di€ 15.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 15 VICOLETTO BREED 2100 1:13.6 2:34.6 2.346,00 M.MINOPOLI JR

02 6 VENALE 2100 1:13.7 2:34.7 1.122,00 GP.MAISTO

03 9 UNADIMAGGIO 2100 1:13.9 2:35.2 612,00 V.D" ALESSANDRO JR
04 1 VENTO DELL'EST 2100 1:14.1 2:35.6 306,00 G.AMITRANO

05 8 URANIUSS 2100 1:14.1 2:35.6 204,00 S.DI VINCENZO

06 14 VIRTUOSO LUIS 2100 1:14.1 2:35.7 G.DI NARDO

07 10 VIOLAJET 2100 1:14.4 2:36.3 SAV.GALLO

08 13 VARENNA FAS 2100 1:14.7 2:36.8 F.TUFANO 91

09 7 VEDETTE DEL RONCO 2100 1:15.3 2:38.2 GIOR.D" ALESSANDRO
10 3 TATU® 2100 1:15.5 2:38.5 E.A.MAISTO

11 11 SHARON PRIDE 2100 1:15.7 2:38.9 M.DI FRANCIA

RP 2 URUK DEL RONCO 2100 F.MINOPOLI

RP 4 TATANKA AS 2100 R.FORINO

RP 12 SANS SOUCI FONT 2100 C.MAIONE

RR 5 UROGALLO JET 2100 GP.MINNUCCI

PROPRIETARIO
GRANATA PIETRO
FUSCO IMMACOLATA
D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL
PEPE FRANCESCO
IAVAZZO MARIA
SQUEGLIA NUNZIO
GALLO FILIPPO
SA.FRA.FAS SRL
SCUD. FANTASY SNC
D’ ISANTO DANIELA
SCUD. SE.FIN.
SCUD. FANTASY SNC
DE VIVO MARIA ROSARIA
FEDELE ANTONIO
ALLEV. TONIATTI SAS

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
CAPANNA FERRUCCIO
D" ALESSANDRO VINCENZO JR
BORRINO SALVATORE
DI VINCENZO SABATO
BEVILACQUA SABATO
GALLO SAVERIO
TUFANO VINCENZO
TEAM MINOPOLI SRL
RICCIO GENNARO
D" ALESSANDRO VINCENZO JR
TEAM MINOPOLI SRL
FINETTI MASSIMO
DE FILIPPO CLAUDIO
FINETTI MASSIMO



